
Formulář pro oznámení odstoupení od kupní smlouvy 

KUPUJÍCÍ 

jméno a příjmení: 

datum narození: 

bytem: 

e-mailová adresa: 

tel: 

bankovní spojení: 

(dále jen „Kupující“) 

PRODÁVAJÍCÍ (uveďte název a adresu autorizovaného dealera Hyundai dle Kupní smlouvy) 

obchodní firma: 

se sídlem: 

IČO: 

Věc: Oznámení o odstoupení od Kupní smlouvy 

Já, níže podepsaný/á, jakožto Kupující na základě kupní smlouvy ze dne ______________, uzavřené 
prostřednictvím webových stránek HMCZ www.hyundai.cz a internetového obchodu „Cl!ck to Buy“ 
dostupného na webové adrese www.hyundai.com/cz/clicktobuy („Kupní smlouva“), jejímž předmětem byl 
převod vlastnického práva k motorovému vozidlu Hyundai 

model: _____________________ 

VIN: _______________________ 

(dále jen „Vozidlo“), 

tímto od Kupní smlouvy v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 ve spojení s ustanovením § 1818 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

o d s t u p u j i . 

Vozidlo jsem od Prodávajícího, resp. přepravce řádně a včas v souladu s Kupní smlouvou přezval/a dne 
________________. 

V souvislosti s odstoupením dle tohoto oznámení jsem Vozidlo přistavil (přistavím) před provozovnu 
Prodávajícího a klíče/kartu, technický průkaz a ostatní doklady jsem předal (předám) při přistavení Vozidla 
Prodávajícímu. 

V souvislosti s odstoupením žádám o vrácení Kupní ceny, jak je tento pojem definován v Kupní smlouvě, na 
shora nadepsaný bankovní účet, nejpozději do 14 dnů ode dne přistavení Vozidla a doručení tohoto 
odstoupení od Kupní smlouvy. 

Současně výslovně beru na vědomí znění článku IX. odst. 3 obchodních podmínek on-line prodeje 
motorových vozidel Hyundai, který blíže upravuje podmínky pro odstoupení od smlouvy v případě, že došlo 
k excesivnímu užívání Vozidla (nad rámec úkonů nezbytných pro jeho běžné vyzkoušení) a souvisejícímu 
nepřiměřenému snížení hodnoty Vozidla. 

Místo: _________________ 

Datum: ________________ 

_______________________________________ 
jméno a příjmení Kupujícího 
(podpis pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě)  

 

http://www.hyundai.cz/
www.hyundai.com/cz/clicktobuy

